XXX

2025年６月 13日

各 位

会 社 名 日 邦 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  岩 佐  恭 知

(コード 9913 東証 スタンダード/名証 メイン)

問 合 せ先 執行役員  経営企画部長  水口  博嗣

( T E L .０ ５ ２ － ２ １ ８ － ３ １ ６ １ ）

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

当社は、2025年６月 24日開催予定の第 74期定時株主総会について、名古屋地方裁判所に検査役の選任

の申立てを行っておりましたが、下記の通り検査役を選任する旨の決定を 6月 12日付で受領いたしましたので、

お知らせいたします。なお、上記の申立て後に、当社の株主からも総会検査役選任の申立てがありましたことか

ら、両者の手続きが併合され、併せて決定を受けております。

記

 1. 検査役

   弁護士 藤井 宏樹 （弁護士法人西村あさひ法律事務所 名古屋事務所）

 2. 選任の理由

   2025年６月 24日開催予定の第 74期定時株主総会の招集の手続き及び決議の方法を

調査させるため

 3. 申立人の概要

   (1) 日邦産業株式会社

   (2) 申立てを行った株主

       ① 名 称  GLOBAL ESG STRATEGY

       ② 本 店 所 在 地  WALKERS CORPORATE LIMITED 190 ELGIN

AVENUE GEORGE TOWN GRAND CAYMAN

KY1-9008 CAYMAN ISLANDS

       ③ 代表者の役職・氏名  DIRECTOR 門田 泰人

 4. 第 74期定時株主総会開催日

   2025年６月 24日（火） 午前 10時

 5. 第 74期定時株主総会開催場所

   名古屋市中区栄三丁目 15番 33号 栄ガスビル ５階 栄ガスホール

    以  上